

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงพื้นลานจอดรถโดยสารกลุ่มงานปฏิบัติการเดินรถ ๑ (อุบลองเตย)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ เขตการเดินรถที่ ๔

๓. วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๖,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) ณ วันที่.....

เป็นเงินจำนวน ๕,๐๘๖,๐๒๘.๘๖ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. แหล่งที่มาราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง)

๕.๑ แบบ ปร.๔ แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

๖. รายชื่อคณะกรรมการที่กำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเอกรินทร์ แผลดสุระ ผู้ช่วยผู้อำนวยการเขตการเดินรถที่ ๔

๖.๒ นายพีรพันธ์ เนียมถนอม หัวหน้างานธุรการปฏิบัติการเดินรถ ๑ เขตการเดินรถที่ ๔

๖.๓ นายอนันต์ ทับเทศ หัวหน้างานแผนงาน กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป เขตการเดินรถที่ ๔

๖.๔ นายพัฒนรินทร์ มังคุด นายช่างระดับ ๔ กลุ่มงานซ่อมบำรุง สำนักบริหารการเดินรถ

๖.๕ นางสาวฉันทพร จันมนตรี พนักงานธุรการ ๔ งานบริการ กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป
เขตการเดินรถที่ ๔

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
หมวดงานพื้นลานจอดรถ - ถนน ๓๓๘.4,403 ตร.ม.									
1	หินคลุกหนา 0.15 ม.	858.00	ตร.ม	466.00	399,828.00	99.00	84,942.00	484,770.00	เมื่อ 30%
2	ทรายชนบทหนา 0.05 ม.	275.00	ตร.ม	495.00	136,125.00	91.00	25,025.00	161,150.00	เมื่อ 25%
3	ปูนซีเมนต์ 240 ksc (ทรายรกรอก) หนา 0.15 ม.	663.00	ตร.ม	2,457.00	1,628,991.00	466.00	308,958.00	1,937,949.00	
4	ลวดตะแกรง Wire Mesh ขนาด dia.6.0 มม 0.20 x0.20 ม	4,403.00	ตร.ม	78.00	343,434.00	5.00	22,015.00	365,449.00	
5	DB 16 มม. SDA0 (Tie Bar)	2,022.00	กก.	26.50	53,583.00	36.00	72,792.00	126,375.00	เมื่อ 11%
6	RB 19 มม SR24 (Dowel Bar)	3,434.00	กก.	26.50	91,001.00	31.00	106,454.00	197,455.00	เมื่อ 13%
7	งานชุดวางท่อระบายน้ำ ๓๓๘. ขนาด ๓๓. 0.60 ม. พร้อมเหล็กสับ	71.00	ตร.ม	-	-	239.00	16,969.00	16,969.00	
8	ท่อระบายน้ำ ๓๓๘. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.	71.00	ม.	440.00	31,240.00	300.00	21,300.00	52,540.00	
9	บ่อตกขยะ / ตักใบไม้	1.00	ชุด	45,000.00	45,000.00	8,000.00	8,000.00	53,000.00	
10	วางระบายน้ำ ๓๓๘. ขนาด ๓๓. หนา ๐.๑๕ ม. ลึก ๐.๕๐ ม.	453.00	ตร.ม	2,680.00	1,214,040.00	-	-	1,214,040.00	
11	งานชุด-กลบ ดิน วางระบายน้ำ	453.00	ตร.ม	-	-	220.00	99,660.00	99,660.00	
12	งานร้อยท่อพร้อมคอนกรีตเพื่อวางระบายน้ำ	453.00	ตร.ม	-	-	97.00	43,941.00	43,941.00	
	ต้นทุน							4,753,298.00	
	ภาษี							332,730.86	
	รวม							5,086,028.86	

หมายเหตุ : บาท